Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Жариковская средняя общеобразовательная школа                Пограничного

муниципального округа» в с.Барабаш-Левада

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 4

«О зачислении в первый класс»

В соответствии с правилами приема граждан на обучение в филиал МБОУ

«Жариковская СОШ ПMO» в с.Барабаш-Левада, на основании заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год детей, имеющих право

внеочередного, первоочередного, преимущественного приема, а также детей,

проживающих на закрепленной территории:

Рензяева Варвара Викторовна - 16.12.2016

Селиванов Никита Сергеевич        -  06.04.2017

Руководитель филиала:                              Е.Е. Шишкина